

## Nyhedsbrev #1

Kære medlemmer

Det er nu lykkedes os at få adgang til medlemskartoteket, og dette er det første nyhedsbrev, vi har muligheden for og fornøjelsen af at udsende, siden konstitueringen af bestyrelsen d. 26. februar 2023.

Bestyrelsen består herefter af følgende:

Formand og afdeling 2  
Mette Niebuhr, Skadevænget 62 – tlf. 26277216

Næstformand og afdeling 5  
Jesper Janholm, Gøgevænget 37 – tlf. 22832023

Afdeling 4 (og varetager afdeling 3)  
Michael Bachmann, Gøgevænget 43 – tlf. 21851025

Afdeling 6 (og varetager afdeling 1)  
Mikkel Christiansen Ankerstjerne, Spurvevænget 64 – tlf. 28265743

### **Kommende nyhedsbreve og kontakt til bestyrelsen**

Vi regner med at udsende nyhedsbreve løbende. Vi har dog ikke adgang til e-mails, der er sendt til tidligere bestyrelser, så vi ved desværre ikke, om du tidligere har frabedt dig at modtage nyhedsbreve. Hvis du vil fra- eller tilmelde dig disse nyhedsbreve, beder vi dig derfor om at meddele os dette på e-mail: [ms.niebuhr@gmail.com](mailto:ms.niebuhr@gmail.com).

I er selvfølgelig altid velkomne til at kontakte os om andre forhold også. Vi har desværre stadig ikke fået overdraget kontrollen over foreningens hjemmeside og e-mail, så vi opfordrer til, at I i stedet kontakter os på [ms.niebuhr@gmail.com](mailto:ms.niebuhr@gmail.com), indtil der kommer en afklaring. Formanden kan desuden kontaktes på telefonnummer 2627 7216.

### **Status for overdragelsen i øvrigt**

Vi har brugt meget tid på at få de nødvendige adgange til og kontrol over diverse systemer mv. samt på at få skabt kontakt til foreningens nuværende og tidligere bankforbindelser, leverandører, revisor og advokater for at få det nødvendige overblik.

Derudover har det selvfølgelig været afgørende at sikre den fortsatte drift af vandværket. Vi har i den forbindelse aftalt med Torben Jarnit, at han fortsætter som driftsleder, hvilket vi selvfølgelig er glade for. Det Centrale Virksomhedsregister (CVR) er opdateret med oplysninger om ny ledelse og adresse for så vidt angår både vandværk og grundejerforening.

Med det grundlag, vi har fået overdraget fra den tidligere bestyrelse, er der desværre fortsat en del uklarhed om foreningens økonomi, bank- og leverandørforhold samt en række øvrige forhold. Det går dog fremad, og vi skal nok holde jer løbende orienteret.

### **Den kommende generalforsamling**

Samtidig er der sat et stort apparat i gang med at forberede den generalforsamling, vi alle venter på og ser frem til, og som skal afholdes senest den 30. april 2023.

Grundet omstændighederne er vi desværre kommet lidt sent i gang med at arrangere generalforsamlingen, men vi får bistand fra mange dygtige medlemmer, der har været så venlige at tilbyde deres hjælp. Tusind tak for det!

Allerede nu kan vi sige, at generalforsamlingen selvfølgelig vil blive afholdt fysisk, og at I kan reservere **søndag den 30. april 2023** i kalenderen. Nærmere information om tid og sted følger snarest.

Vi håber, at rigtig mange af jer får mulighed for at møde op. Vi er sikre på, at det bliver en dejlig og konstruktiv dag, og vi lover, at ingen behøver gå hverken kaffetørstige eller kagesultne derfra.

### **En ganske kort bemærkning om fortid og fremtid**

Som I nok ved, udsendte tre af de valgte bestyrelsesmedlemmer, herunder formanden, den 26. februar 2023 en meddelelse om, at de trak sig fra bestyrelsen uden varsel.

Det var vi selvfølgelig overraskede og ærgerlige over, da vi havde håbet på et konstruktivt samarbejde for vores fælles sommerby.

Vi vil ikke kommentere tilbagetrædelsen eller omstændighederne nærmere, men vi vil for en ordens skyld slå fast, at de oplysninger om forløbet, der er angivet i det referatudkast og den meddelelse, som de tre udtrådte tidligere bestyrelsesmedlemmer udsendte den 26. februar 2023, hverken er retvisende eller sandfærdige.

Men det er fortid nu, og foran os ligger fremtiden. Vi ser frem til samarbejde, dialog og gode tider - og ikke mindst til den kommende generalforsamling, som vi udsender indkaldelsen til så snart som overhovedet muligt.

De bedste hilsener fra hele bestyrelsen  
Jesper, Michael, Mikkel og Mette